

Ⅲ 2023年度決算報告

第28期 自 2023年4月1日 至 2024年3月31日

貸借対照表 2024年3月31日現在

単位:円

科目	金額
I 資産の部	
1.流動資産	
現金 預金	4,597,084
未収入金	0
流動資産合計	4,597,084
2.固定資産	
固定資産合計	0
資産の部合計	4,597,084
II 負債の部	
1.流動負債	
流動負債合計	0
2.固定負債	
固定負債合計	0
負債の部合計	0
III 正味財産の部	
前期繰越正味財産	3,680,840
当期正味財産増加額	916,244
正味財産合計	4,597,084
負債及び正味財産合計	4,597,084

損益計算書（自 2023年4月1日 至2024年3月31日） 単位:円

科目	金額
収入の部	
会費収入	18,534
寄付金収入(個人、企業)及び 委託収入	2,994,868
イベントグッズ売り上げ&募金	0
助成金収入	0
ツアー参加費	0
取利息 為替差益	33
当期収入合計	3,013,435
支出の部	
事業費	
森林再生事業費	1,403,266
林野火災対策事業	0
緑あふれる街づくり事業費	0
教育センター事業費	155,638
モンゴル諸事業費	0
研究事業費	0
イベント参加事業費	0
事業費合計	1,558,904
管理費	0
通信費	32,355
消耗品費	141,154
備品費	0
会議費	39,553
広告宣伝費	98,825
スタッフ旅費交通費	80,127
交際費	16,188
新聞図書費	0
印刷製本費	16,147
手数料	6,248
事務所レンタル費	107,690
モンゴル間接費	0
管理費合計	538,287
当期支出合計	2,097,191
当期収支差額	916,244

以上の通り報告致します

2024年4月1日 代表理事 宮木一平
 監査の結果、いずれも適法かつ妥当であることを認めます。
 2024年4月1日 監事 岡本義行